AG322QCX

31.5 inch (80.01 cm) LCD MONITOR

XapLKopHble Urpbl Ha 60NbWOM 3KpaHe

« o«
144, | —
[4 —t—
*
3 SIDED ADJUSTABLE
FRAMELESS STAND CURVED MONITOR

Flicker Free

B texHonoruu Flicker-Free AOC npumeHsieTcs cuctema noACBETKM Ha OCHOBE CrNaXeHHOro MOCTOSIHHOrO TOKa, CHUXas
MepuaHue n3obpaxeHnus. MNpu MakCMManbHO CHUXEHHOW Harpy3ke 1 yCTanocTy rnas Bbl CMOXETE HAacnaauTbes
ONNTENbHBIM UrPOBbLIM MapachOHOM C KOMGOPTOM!

Shadow Control

Wrpbl cnnwkom xopotum, 4tobbl octaBatbes B TeHn ¢ AOC Shadow Control! OcBeTnute TeMHble 061aCTH MW NMONHOCTbIO
3aTEMHUTE UX, HE B/IMSAS HA OCTaNbHYIO 4acTb 3KpaHa.

144Hz YactoTa o6HOBNEeHUsA

YacTtoTta cMeHbl KagpoB B ABa pasa bbiCTpee Mo CPaBHEHWIO C APYrMIU MOHUTOpaMn — 3abyabTe 0 3aBUCaHUM
n3obpaxeHns 1 pasmbIToM n3obpaxeHun. bnaroaaps yactote obHoBneHUs 144 My kaxablil kagp 6yAeT YETKUM, Bbl
YBUIUTE CBEPXMNABHYIO MOCNENOBATENBHOCTL KAAPOB, & TAKXe CMOXETE TOYHO HAHECTM YAapbl MPOTUBHUKY 1 OLEHNTb
BbICOKOCKOPOCTHbIE MOHKYM BO BCE MX Kpace.

FreeSync Premium

Hacnaxpavtechb nyywmm kayecTBoM n3obpaxeHus naxe B AMHaMUYHbIX urpax. TexHonorus FreeSync Premium ot AMD
MPOU3BOANT CUHXPOHM3ALMIO YacTOT OBHOBNEHMS rpadouyeckoro NpoLeccopa v MoHMTopa, Aenas UrpoBoi NPoLEecc
6onee NnaBHbIM 1 3aXBaTHIBAIOLMM, COXPaHSIS MPU 3TOM BbICOKYIO NMPOM3BOAUTENBHOCTbL. Bnaronaps noanepxke 4acTot
06HoBneHNs He Hxe 120 My, TexHonorus FreeSync Premium ot AMD yMeHblWwaeT pa3MbiTOCTb 1 MOBbIWAET PE3KOCTb
n3obpaxeHusi, obecrneunsas ero 6onee peanicTnyHoe Bocrpusitue. dyHkumst LFC ycTpaHsieT 3aBucaHus B cnyyasx,
KorAa 4actoTa CMeHbl Ka[pOoB CTaHOBMUTCS HUXE YacTOTbl 0OHOBNEHUS.

PaspewieHne QHD

Bnaropaps paspewerunio 2560 x 1440, Quad HD (QHD), gocturaioTcs BENMKONEenHble KayecTBo U YeTKOCTb
n3obpaxeHus, no3sonstowme yBunets menbyanwme aetanm. CooTHoweHne cTopoH 16:9 wrpokoro akpaHa obecneuvsaeTt
60/blWOoe NPOCTPAHCTBO A8 PaboThl ¥ PACMONOXEHWSI OKOH, @ TakXe NO3BONSeT HacnaxaaTbCs Urpamm 1 ounbmMamu B
UX NCXOAHOM paspelleHnn.

N3orHyThin aucnnemn:

Morpyautech B BUPTyanbHble MAPbI C N30rHYTbiMK NrpoBbiMM MOHUTOpPaMn AOC. N3orHyTble ancnnel ¢ arpeccuBHbIM
panumycom B 1800 MM unu 6onee caep>xaHHbiMy 2000 MM CTaBSIT BaC Ha MECTO Ballero NepcoHaxa, no3esosisisi AMCMeo
Lie/IMKOM 0XBaTuTb Balle nepudepunintHoe 3peHune. MNpn COoTHOWEHNN CTOPOH 16:9 unun 21:9, N30rHyThie NrPoBbIe
MOHWNTOPbI OAHOBPEMEHHO NMPUBHOCST PYTYPUCTNYECKNIA A13aiiH, KOMGPOPTHbBIA NPOCMOTP 1 3AOAEKT MOrPYXEHNS.

N3orHyTbin pucnnen:

Morpyauntechb B BUpTyasbHble MUPbI C M30rHYThiMU UrpoBbIMU MoHUTOPamn AOC. N3orHyThie aucnnei ¢ arpeccuBHbLIM
panuycom B 1800 mm unu 6onee caep>xxaHHbiMM 2000 MM CTABAT BAC Ha MECTO BaLIEro NepcoHaxa, no3sonss JUCNNEo
Lie/IMKOM 0XBaTuUTb Balle nepudepuintHoe 3peHune. Npn CooTHOWEHNM CTOPOH 16:9 unu 21:9, N30rHyThie MrPoBbIe



MOHUTOPbI OAHOBPEMEHHO MPUBHOCAT PYTYPUCTNHECKUIA LM3aiiH, KOMAPOPTHBIA NPOCMOTP M 3ODEKT MOFPYXeEHUS.

Pexwum Low Blue Light AOC

KopoTkune BonHbI CUHEro LiBeTa MOryT CTaTb NpMYnHON yxyaweHuns 3apexus. TexHonorns AOC Low Blue Light nonHocTbio
6nokupyeT BpeAOHOCHbIE CUHME Nyyn 6e3 NoTepy LBETOBbIX KayecTs avcnnes. Jpyrvue nonbiTku ycTpaHeHus n
YMEHbLEHNS Nlyyeil CUHEero LiBeTa BK/IIOYaloT NPUMEHEHNEe pasiMyHbIX (OUNbTPOB U NapaMeTpoB 415 NOYYEeHNs
3aTEMHEHHOT0 1306paxKeHuns U 306pakeHns B XenToBaTbiXx OTTEHKAX.
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AOC GAMING
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Cyneprepoii

Mrpbl

Action, RTS, Beat ‘m up (M36ei1 nx Bcex), MoOHKM
v

01-06-2017

2560x1440
144 Ty

31.5inch

80.01 cm

WLED

VA

16:9

16,7 MUNNNOHOB

697.344 x 392.256 mm mm

0.2724

HDMI2.0/DP : 30 -230KHz (H), 48-146Hz (V)

4 ms

2000:1

50M:1

300 cd/m?

178/178 °

3H

EN, FR, ES, PT, DE, IT, NL, SE, FI, PL ,CZ, RU, KR, CN (T), CN (S), JP

YepHo-cepebpucTbiii
Bes rpannu

v

100x100
-5.5/29 °
-30/30 °

110 MM



MynbTumenua
LOnHamnkn
CurHan aynvosbixona

MwkpodpoH

B03MOXHOCTM NOJKNIOYEHUSA
[MooknoyeHmns

MoakntoyeHns USB
KoHueHTpatop USB

BeicTp.3apsaoka USB

MpuHaponexHocTn
HDMI-kabenb
Kab6enb k gucnneto
3BYyKOBOWi kKabenb

LUIHyp nuTaHnsa Shuko C5

MutaHue/cooTBETCTBUE IKONOrMYECKUM CTaHOapTam

MutaHne

MICTOYHMK NnTaHns

Bkn. sHepronoTpebnenus (Energystar)
OHepronoTp. B pex. oxunaHus (Energystar)

OHepronoTp. B BbIK/. cocT. (Energystar)

Knacc sHeproatpekTmBHoOCTM

Anpo6auun/HopMaTMBHbIE BOKYMEHTbI

TCO
EPEAT
CE
FCC
EAC

FapaHTUs
MpuHumnbl Pixel
["apaHTuinHbIN nepuog,

CBBP

5Wx2
Headphone out (3,5mm)

v

HDMI 2.0 x 2, DisplayPort 1.2 x 2, VGA
USB 3.0x2
v

v

1.8m
1.8m
1.8m

1.8mm

BHrewHee

100-240 B 50/60 'y,
47 watt

0.5 watt

0.5 watt

B

Hert

Hert

ISO 9241-307
3 roabl

50,000 yacos



Pasmepbi/Macca

Product height (mm)

Product width (mm)

Product depth (mm)

Pasmepebl ynakosku ([ x W x B)
Pasmepebl n3nenvs (B 1. 4. OCHOBaHWS)
Macca 6pyTTo (B T. 4. ynakosku) (Kr)

Macca HeTTo (6e3 ynakoBku) (Kr)

TekcTbl n USP

Marketing title

Oco6eHHOoCTH

TEXHOJOrNS CUHXPOHM3ALIUN
AnanasoH CUHXPOHM3auun
Flicker-free

Blue Light Technology

634.66

712.7

275.85

818x272x570 mm
712.7x634.66x275.85 MM
9.17 Kg

6.64 Kg

31.5 inch 2560x1440@144Hz 4 ms VA VGA, HDMI 2.0 x 2, DisplayPort
1.2x2 USB 3.0 x 2 FreeSync

FreeSync
30-144

v

Low blue light



